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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. _______ prot. Tiranë, më ___ .

___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “G B Civil Engineering” shpk, me adresë:Tiranë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e
Kavajes ,Ish Parku ,pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, shkalla 2, kati 7 apartamenti 1.

Data: 16.07.2020

1. Procedura se prokurimit: Kërkesë për Propozime

2. Numri i referencës së procedurës: REF-61873-06-18-2020

Numri i referencës së lotit 3: REF-61881-06-18-2020
3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikqyrje, kolaudim punimesh e

ndarë në lote:
Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane dhe

Periferike të Tiranës”

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse

të ofruara:

1. “Novatech Studio” shpk

2. “G B Civil Engineering” shpk

3. “DERBI-E” shpk

4. “TOWER” shpk

5. “Bashkimi i OE “HE&SK 11”& Project Daluz 2019”

6. “HMK-Conlsulting” shpk

7. “Bashkimi i OE “Net-Group”- “Firmitas Studio” shpk

8. “IMES-D” shpk
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Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane dhe
Periferike të Tiranës”

1- “Novatech Studio” shpk L01717030 C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.

2- “G B Civil Engineering” shpk L51825011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.

3- “DERBI-E ” shpk K77916947A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.

4- “TOWER” shpk L21717003H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.

5- Bashkimi i operatorëve ekonomik “HE&SK 11” shpk me nr. Nipti L19008502B
dhe “Project Daluz 2019” shpk me nr. Nipti L92112031B.

Çmimi total i ofertës 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.

6- “HMK-Conlsulting” shpk L57129604Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.

7- Bashkimi i operatorëve ekonomik “Net-Group” shpk me nr. Nipti L72023002P
dhe “Firmitas Studio” shpk me nr. Nipti L91708008J

Çmimi total i ofertës 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë)
lekë pa Tvsh.
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Subjekte të s’kualifikuara:

1- “IMES-D” shpk. K82430006C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST.

Nuk plotëson përkatësisht:

Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:
 

- Nuk ka paraqitur Kopje të çertifikuara të bilancit të vitit 2016

Duke qënë se janë paraqitur oferta ekonomike në vlerë të barabartë nga të gjithë operatorët
ekonomik pjesëmarrës për këtë lot, në këto kushte, më datë 15.07.2020 u zhvillua hedhja e
shortit për këtë lot nga ku u shpall dhe operatori fitues.
Referuar Procesverbalit të Shortit, u bë klasifikimi i operatorëve ekonomik, si më poshtë:

Loti 3: Mbikqyrje punimesh me objekt: “Terrene sportive në zonën Urbane dhe

Periferike të Tiranës”

1. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “G B Civil Engineering” shpk klasifikohet në
vend të parë

2. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “DERBI-E” shpk klasifikohet në vend të dytë

3. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “HMK-Conlsulting” shpk klasifikohet në
vend të tretë

4. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “Bashkimi i OE “Net-Group”- “Firmitas
Studio” shpk, klasifikohet në vend të katërt

5. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “TOWER” shpk klasifikohet në vend të pestë

6. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “Bashkimi i OE “HE&SK 11”& Project Daluz
2019” shpk klasifikohet në vend të gjashtë

7. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “Novatech Studio” shpk klasifikohet në vend
të shtatë

* * *
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “G B Civil Engineering”
shpk, me adresë: Rruga “Shenasi Disnica”, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370,
hyrja 1, ap. 18, Tiranë, me nr. Nipti L51825011V, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme 271 127 (dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzetë e shtatë) lekë pa
Tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë,

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit

të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Vlerësimi në sistem është mbyllur më 06.07.2020

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.07.2020 (sipas Procesverbalit të zhvillimit të

shortit)

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO



5
Adresa : Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë. Shqipëri, info@aprtirana.al


